[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  04.10.2019                                                                                                 №  51/1
ст-ца Староминская

О вступлении в должность главы муниципального образования Староминский район Горб  Владимира  Васильевича
В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава муниципального образования Староминский район, решением Совета муниципального образования Староминский район от 25 сентября 2019 года № 50/1 «Об избрании главы муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район решил:

1. Считать Горб Владимира Васильевича  вступившим в должность главы муниципального образования Староминский район  04 октября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                        В.М.Курилло